РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  МЕДВЕНКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2018 года                                  № 196
О проведении общественных обсуждений

и публичных слушаний

на территории посёлка Медвенка
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, внесением изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области, утвержденных решением Собрания депутатов посёлка Медвенка от 30.05.2018 г. № 9/92, Уставом муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области, Администрация поселка Медвенка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести общественные обсуждения и публичные слушания 25 сентября 2018 года в 15-00 часов по адресу: Курская область, Медвенский район, п. Медвенка, улица Певнева,  д. 1, МКУК «Медвенская детская библиотека»:

-по выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства 9 земельных участков из категории земель населённых пунктов муниципального образования «посёлок Медвенка», с видом разрешённого использования «объекты гаражного назначения», площадью 30 кв. м., каждый, расположенных в кадастровом квартале 46:15:010105 по адресу; Курская область, Мевенский район, п. Медвенка, ул. 2-я Полевая 21А;

-по выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства 2 земельных участков из категории земель населённых пунктов муниципального образования «посёлок Медвенка», с видом разрешённого использования «объекты гаражного назначения», площадью 30 и 37  кв. м., расположенных в кадастровом квартале 46:15:010106 по адресу; Курская область, Мевенский район, п. Медвенка, ул. Советская.

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению общественных обсуждений и  публичных слушаний по выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства.

3. Опубликовать извещение о проведении общественных обсуждений и публичных слушаний в газете «Медвенские новости» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава посёлка Медвенка                                                                  Л.А. Ключарова

Утверждён
Постановлением Администрации посёлка Медвенка
от 20.08.2018 г. № 196
Состав комиссии по организации и проведению общественных обсуждений и публичных слушаний по выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
Председатель комиссии:
Начальник отдела по вопросам имущества и реализации целевых программ Администрации поселка Медвенка Л.А.Носова.
Заместитель председателя комиссии: специалист 1-го разряда по

земельным правоотношениям отдела по вопросам имущества

и реализации целевых программ А.И. Метальников

Секретарь комиссии:

начальник общего отдела  М.Н. Переверзева

Члены комиссии:

-депутат Собрания депутатов поселка Медвенка

Л.А.Краснопивцева;

-главный архитектор Медвенского района

Ю.Ю. Толщинов (по согласованию).